

## ZMĚNOVÝ LIST

<b>STAVBA: Poliklinika Lesná - Pediatrie</b>	<b>Změnový list č.</b>  <b>4</b>
<p>PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozdílový výkaz výměr DOTČENÉ MÍSTO: rozvody SIL, SLP a EPS ODKAZ NA VÝKRESY: Poliklinika Lesná, Pediatrie – Etapa C, DZS+DPS ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Výkazy výměr víceprací</p> <p><b>Cena celkem ZL č.4 bez DPH: 136 759,- Kč</b></p>	
<p><b>POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:</b></p> <p>Z důvodu bouracích a stavebních prací bylo nutné přesunout rozvaděč RMS-D2 mimo dotčené prostory. Po dokončení výtahové šachty a stropu 1PP bude rozvaděč přemístěn dle PD do m.č.122. Pro osvětlení ve společných prostorách byly navrženy kabely CYKY-J 3x1,5. Po odsouhlasení svítidel bylo zjištěno, že je nutný přívod CYKY-J 5x1,5 – rozdílový VV. Po dohodě s AD byly doplněny ovládací kabely EPS sloužící k požárnímu vypínání VZT. V PD s nimi nebylo uvažováno, chystá se pouze příprava pro budoucí EPS. Vzhledem k tomu, že jsou to požární kabely, které se musí instalovat za určitých podmínek, byla by jejich dodatečná instalace velmi složitá a nákladná.</p> <p>NAVRHL: XXXX DATUM: 25.8.2022</p> <p>KONTROLA OD AD: XXXX DATUM:</p>	
STAVEBNÍ DOZOR: XXXX	SPRÁVCE STAVBY: Ing.Dan Zeman

**POLLES Pediatrie**  
**SIL - SO100 - DZS+DPS**

Vícepráce - dočasný přesun stáv.rozvaděče RMS-D2

**Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Kabelová příchytka plech.	20 ks	78,00	1 560 Kč
Montáž kabelové příchytky	20 ks	98,00	1 960 Kč
<b>Celkem</b>			<b>3 520 Kč</b>

**Kabely - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
CYKY-J 4x35 (prodloužení přívodu)	20 m	648,00	12 960 Kč
CYKY-J 5x35 (prodloužení odvodu pro lékárnu)	20 m	817,00	16 340 Kč
CYKY-J 5x6 (prodloužení odvodu pro VZT)	20 m	134,00	2 680 Kč
CYA H07V-K 35 ŽLUTO/ZELENÁ	20 m	151,00	3 020 Kč
Montáž kabelů	80 m	165,00	13 200 Kč
Odpojení stávajících přívodů a odvodů	14 ks	571,43	8 000 Kč
Připojení přívodů a odvodů	14 ks	571,43	8 000 Kč
Přesun rozvaděče	4,615 hod	650,00	3 000 Kč
<b>Celkem</b>			<b>67 200 Kč</b>

**Ostatní - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
spojka na kabely 4x10 - 4x35 šroubová trhací	5 ks	780,00	3 900 Kč
Montáž spojek	5 ks	1 250,00	6 250 Kč
<b>Celkem</b>			<b>10 150 Kč</b>

**Nová položka**

Přepojení vypínačů světel v hale a na v chodbě C z bourané zdi na zeď za dveře objektu C.	10,50	m	238,10	2 500 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	--------	----------

**Zakázka celkem**

**83 370 Kč**

Pozn. Cena neobsahuje revizní zprávu

## TECHNICKO-CENOVÁ SPECIFIKACE

**Název akce :** Poliklinika Brno Lesná

**Část:** EPS - Pediatrie  
VCP-DOPLNĚNÍ KABELOVÝCH ROZVODŮ PRO SILOVÉ ROZVADĚČE RO1 a RO2

**Stupeň:** NABÍDKA

**V Brně dne:** 22.08.2022

**Platnost:** 30 dní

### REKAPITULACE

Materiál	26 176,00 Kč
Montážní práce	18 771,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	800,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>45 747,00 Kč</b>

### VÝKAZ VÝMĚR

#### Materiál

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kabel PRAFLAGUARD 2x0,8 S FUNKČNÍ INTEGRITOU	180	m	45,00 Kč	8 100,00 Kč
	Příchytka E30-E90	260	ks	18,60 Kč	4 836,00 Kč
nové	Dvojitá příchytka E30-E90	150	ks	74,10 Kč	11 115,00 Kč
	Drobný elektroinstalační materiál	1	ks	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč
	Protipožární ucpávky	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	výkresová dokumentace skutečného provedení	2	hod	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>26 176,00 Kč</b>

#### Montáž

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kabel PRAFLAGUARD 2x0,8 S FUNKČNÍ INTEGRITOU	180	m	29,10 Kč	5 238,00 Kč
	Příchytka E30-E90	260	ks	27,30 Kč	7 098,00 Kč
nové	Dvojitá příchytka E30-E90	150	m	28,60 Kč	4 290,00 Kč
	Drobný elektroinstalační materiál	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
	Protipožární ucpávky	1	ks	845,00 Kč	845,00 Kč
	výkresová dokumentace skutečného provedení	2	hod	650,00 Kč	1 300,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>18 771,00 Kč</b>

**POLLES Pediatrie**  
**SIL - SO100 - DZS+DPS**

Vícepráce - úpravy v projektu osvětlení  
29.07.2022

**Kabely - dodávka včetně montáže**

<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Jedn. cena</b>	<b>Celkem</b>
CYKY-J 5x1,5	400 m	55,00	22 000 Kč
CYKY-J 3x1,5	-400 m	44,00	-17 600 Kč
<b>Celkem</b>			<b>4 400 Kč</b>

**Přístroje - dodávka včetně montáže**

<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Jedn. cena</b>	<b>Celkem</b>
Tlačítko Tango bílé vč. Rámečku	1 ks	260,00	260 Kč
Dvojkrabice do SDK	1 ks	182,00	182 Kč
<b>Celkem</b>			<b>442 Kč</b>

**Rekapitulace:**

**POLLES Pediatrie (výťah, úklid, schodiště) - SIL - SO100 - DZS+DPS**

<b>Kabely - dodávka včetně montáže</b>	<b>4 400 Kč</b>
<b>Přístroje - dodávka včetně montáže</b>	<b>442 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>4 842 Kč</b>